Mauricio Edson Copa Lozano; al sud con la Prop. Del Sr. Mauricio Edson Copa Lozano; y al oeste con la Av. 6 de 
agosto, dentro el proceso Ejecutivo seguido por Banco Pyme Ecofuturo S.A. contra Mauricio Edson Copa Lozano. 
La base del remate es la suma de $us. 29.423,74. - (VEINTE NUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTITRÉS 74/100 
DÓLARES AMERICANOS) o en su equivalente en Bs. 204.789.23 (DOSCIENTOS CUATRO MIL SETECIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE 23/100 BOLIVIANOS). De la certificación emitida por el Gobierno Autónomo Municipal de Oruro 
a través del informe de certificación P.M.C. Nro. 316/2025 de fecha 23 de julio de 2025, a fs. 159-162 de obrados, 
se advierte que se debe impuestos desde la gestión de 2013 a 2024, en la suma de Bs. 333 (TRESCIENTOS 
TREINTA y TRES 00/100 BOLIVIANOS). Asimismo, sobre sobre el inmueble pesan 3 gravámenes, de acuerdo folio 
real actualizado de fecha 26/09/2025. Se comisiona el verificativo del remate a la Martillera N° 2, a cargo de la Dra. 
Huchani Vasquez Elvira, con domicilio procesal en la calle Calle Soria Galvarro N°5803 Entre Ayacucho y Junin.